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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE
TE JURIDIKSION TE PERGJITHSHEM DIBER

Nr. OJ | _.Prot Peshkopi, daté 95 .07 .2024
(

NJOFTIM

“Mbi rezultatet e verifikimit paraprak té aplikantéve pjesémarrés né procedurén e
konkurimit pér vendin vakant “Specialist IT”, né Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés
s€ Par€ t€é Juridiksionit té Pérgjithshém Dibér”

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Dibér, me shkresén
nr.01, daté 05.01.2024, ka njoftuar shpal lien e procedurés sé konkurimit pér pozicionin vakant
“Specialist IT”, kategoria [V-1.

Lidhur me kété proceduré konkurimi, kang paraqitur kérkesat e tyre, bashké me dokumentacionin
pérkatés, pesé aplikanté dhe konkretisht Znj.Vilma Shehi, Znj. Fitnete Spahiu, Z.Gentian Haka,
Znj.Kujtime Xhediku dhe Z.Ridjan Kata.

N& pérfundim t& procedurés sé vlerésimit paraprak t& dokumentacionit t& paragitur nga aplikantét,
Komisioni i Pranimit dhe Vlerésimit t& Kandidatéve, bazuar né nenet 74, 75 dhe 76 té ligjit
nr.97/2016 “Pér organizimin dhe funkdionimin e Prokurorisé n€ Republikén e Shqipérisé™, ka
konkluduar se:

-Aplikantia Vilma Shehu, plotéson kushtet e pérgjithshme dhe té& vecanta dhe kalon fazén e paré
t€ verifikimit paraprak.

-Aplikantia Fitnete Spahiu, plotéson kushtet e pergjithshme dhe té vecanta dhe kalon fazén e
par€ té€ verifikimit paraprak.

-Aplikantia Kujtime Xhediku, plotéson kushtet e pergjithshme dhe té vecanta dhe kalon fazén e
par€ t€ verifikimit paraprak.

-Aplikanti Gentian Haka, plotéson kushtet e pérgjithshme dhe t& vecanta dhe kalon fazén e paré
té verifikimit paraprak.

-Aplikanti Ridjan Kata, plotéson kushtet e pérgjithshme dhe t& vecanta dhe kalon fazén e paré té
verifikimit paraprak.




Po késhtu, ju njoftojmé se testimi me shkrim

do t& zhvillohet né datén 09.02.2024, ora 10:00, né
ambjentet e Prokurorisé prané Gjykatés s¢ Sh

kallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Dibér.

Intervista e strukuturuar me

2oj€ do t& zhvillohet né datén 12.02.2024, ora 12:00, ne ambjentet e
Prokurorisé prang Gjykatés

s€ Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Dibér.
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